ESTADO DA PARAtBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

RE C E B I D
Secretaria LegisIati

Z

Umara Mu tiicipal lde Cabdet/

iO )Chs.ErnO

_c

REQUERIMENTO N° (' '\ c: /2015
(Do Vereador Junior Datele)

AP

Ace
Senhor Presidente; 	 CbnaraM

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regime'ta1
apOs ouvido o Plenário, que seja enviado ofIcio desta Casa LegisIa'ti4,
ao Excelentissimo Senhor Secretário Municipal de Mobilidade
Urbana, José Euzebio dos Santos Junior, solicitando intensificaçao
de acoes de fiscalizaçao das infraçoes no perimetro urbano da cidade,
fazendo valer o que preconiza o CODIGO BRASILEIRO DE TRANSITO,
pois são corriqueiras, principalmente no transporte de passageiros
'MOTO TAXI', desde pessoas sem equipamentos de segurança, tipo
capacete e 0 transporte de mais de 2 pessoas na mesma motocicleta.

Plenârio "Luiz de GOes", em 07 de Abril de 2015.

f , ~1, A/" ;41 1
Junior DateIe

Vereador - PMDB

E X i E D 11  D 0
Cir I!ti:c'z'J de Ca 'nco/PB

O'f Jo n 4o1 p

Em

STO

Endereco: Rua Joao Machado, 29 Centro - Cabedelo-PB - CEP: 58.310.000
CGC n° 09.220.922/0001-89 -  Fone/Fax: (83) 3228-4145

E-mail: cmc.pb.gove.gmail.com
www.camaracabedelo.pb.gov.br